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 35.747,00

 222.694,46

0

01

011

GASTOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Capít.

DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS EN EUROS

AMORTIZACION DE PRESTAMOS Y DE OPERACIONES EN EUROS

Art.

INTERESES

AMORTIZACION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO DE ENTES DEL S.P.

AMORTIZACION DE PRESTAMOS A L/P DE ENTES DE FUERA DEL S.P.

Conc.

31000

31001

31002

31003

31004

31005

31006

31007

91100

91300

91301

91302

91303

91304

91305

91306

91307

Subconcepto

 1.000,00

 2.000,00

 11.000,00

 500,00

 11.500,00

 5.700,00

 247,00

 3.800,00

 9.397,50

 13.700,00

 18.566,00

 61.427,52

 14.196,44

 52.000,00

 18.000,00

 4.157,00

 31.250,00

Total

: DEUDA PUBLICA

: DEUDA PUBLICA

: DEUDA PUBLICA

INTERESES PRESTAMO Nº 44411321 B.C.L.

INTERESES PRESTAMO Nº 9545218482 B.C.L.

INTERESES PRESTAMO Nº 44662779 B.C.L.

INTERESES PRESTAMO Nº 9544847884 B.C.L.

INTERESES PRESTAMO Nº954689329 B.C.L.

INTERESES PRESTAMO 407862 B.S.

INTERESES PRESTAMO 2314075841 B.S.

INTERESES PRESTAMO Nº 1030407942 B.S.

AMORTIZACION PRESTAMO DIPUTACION

AMORTIZACIÓN PRESTAMO Nº 44411321 B.C.L.

AMORTIZACIÓN PRESTAMO Nº 9545218482 B.C.L.

AMORTIZACION PRESTAMO Nº 44662779 B.C.L.

AMORTIZACIÓN PRESTAMO Nº 9544847884 B.C.L.

AMORTIZACION PRESTAMO Nº 9545689329 B.C.L.

AMORTIZACION PRESTAMO Nº407862 B.S.

AMORTIZACIÓN PRESTAMO 2314075841 B.S.

AMORTIZACION PRESTAMO Nº 1030407942 B.S.

CAPITULO 3.

CAPITULO 9.

Art. 31.

Art. 91.

Conc. 310

Conc. 911

Conc. 913

 35.747,00

 9.397,50

 213.296,96

 35.747,00

 222.694,46

Importe

 258.441,46
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 626.825,50

 38.890,00

1

13

132

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

ARRENDAMIENTOS DE MATERIAL DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

Conc.

12003

12006

12100

12101

15000

16000

16209

20401

21301

21303

21400

22000

22001

22002

22100

22104

22199

Subconcepto

 138.387,76

 35.185,16

 93.287,46

 158.260,90

 47.826,00

 153.848,22

 30,00

 12.100,00

 6.000,00

 2.000,00

 150,00

 150,00

 200,00

 30,00

 3.600,00

 4.500,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA

: SEGURIDAD Y ORDEN PUBLICO

SUELDOS DEL GRUPO C1

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

OTROS GASTOS SOCIALES

RENTING COCHE DE LA POLICIA MUNICIPAL

MANTENIMIENTO DE OTRA MAQUINARIA

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION EXTINTORES DE
INCENDIOS

SUMINISTROS DE REPUESTOS DE MAQ., UTILLAJE Y
ELEM. DE TTE

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

VESTUARIO

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 20.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 162

Conc. 204

Conc. 213

Conc. 214

Conc. 220

Conc. 221

 173.572,92

 251.548,36

 47.826,00

 153.848,22

 30,00

 12.100,00

 8.000,00

 150,00

 380,00

 8.130,00

 425.121,28

 47.826,00

 153.878,22

 12.100,00

 8.150,00

 16.540,00

Importe

 665.715,50
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1

13
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Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

DIETAS

LOCOMOCION

Conc.

22199

22200

22204

22300

23002

23110

Subconcepto

 30,00

 6.000,00

 2.000,00

 30,00

 2.000,00

 100,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA

: SEGURIDAD Y ORDEN PUBLICO

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

COMUNICACIONES TELEFONIA MOVIL

TRANSPORTES

DIETAS TRIBUNAL DE OPOSICIONES

DEL PERSONAL DIRECTIVO

Art. 23.

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 230

Conc. 231

 8.000,00

 30,00

 2.000,00

 100,00

 2.100,00

Importe

 665.715,50
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 2.459,00

1

13

135

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

Conc.

21400

22000

22104

22204

22401

22403

Subconcepto

 400,00

 30,00

 500,00

 29,00

 800,00

 700,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA

: SERVICIO DE EXTINCION DE INCENDIOS

SUMINISTROS DE REPUESTOS DE MAQ., UTILLAJE Y
ELEM. DE TTE

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

VESTUARIO

COMUNICACIONES TELEFONIA MOVIL

SEGUROS VEHICULOS

RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAL DE OBRAS

CAPITULO 2.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 214

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 224

 400,00

 30,00

 500,00

 29,00

 1.500,00

 400,00

 2.059,00

Importe

 2.459,00
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 134.517,24

 151.710,00

1

15

151

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

PRIMAS DE SEGUROS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

Conc.

12000

12003

12005

12006

12100

12101

15000

16000

16209

21200

21300

22000

22001

22100

22110

22400

22706

22715

Subconcepto

 14.677,32

 9.884,84

 8.378,58

 7.326,46

 25.402,02

 29.885,52

 9.912,23

 29.020,27

 30,00

 10.000,00

 1.500,00

 30,00

 30,00

 25.020,00

 11.900,00

 1.400,00

 21.780,00

 70.000,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: VIVIENDA Y URBANISMO

: URBANISMO

SUELDOS DEL GRUPO A1

SUELDOS DEL GRUPO C1

SUELDOS DEL GRUPO E

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

OTROS GASTOS SOCIALES

 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MANTENOIMIENTO ASCENSORES

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

ENERGIA ELECTRICA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

SEGUROS  RESPONSABILIDAD Y EDIFICIOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

CONTRATACION REDACTORES DEL P.G.O.U.

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 162

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 224

Conc. 227

 40.267,20

 55.287,54

 9.912,23

 29.020,27

 30,00

 10.000,00

 1.500,00

 60,00

 36.920,00

 1.400,00

 101.780,00

 95.554,74

 9.912,23

 29.050,27

 11.500,00

 140.160,00

Importe

 286.227,24
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15

151

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

LOCOMOCION

Conc.

22716

23110

Subconcepto

 10.000,00

 50,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: VIVIENDA Y URBANISMO

: URBANISMO

TRABAJOS TECNICOS APOYO PGOU

DEL PERSONAL DIRECTIVO

Art. 23.

Conc. 231  50,00

 50,00

Importe

 286.227,24
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 821.391,88

 177.868,00

1

15

155

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

Conc.

12000

12001

12003

12004

12006

12100

12101

13000

13002

13103

15000

16000

16001

16209

21000

21300

21400

Subconcepto

 14.677,32

 25.813,04

 9.884,84

 16.757,16

 10.967,31

 50.478,68

 69.014,12

 109.385,96

 56.889,00

 213.330,00

 21.173,75

 69.455,50

 153.535,20

 30,00

 110.000,00

 9.000,00

 5.000,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: VIVIENDA Y URBANISMO

: VIAS PUBLICAS

SUELDOS DEL GRUPO A1

SUELDOS DEL GRUPO A2

SUELDOS DEL GRUPO C1

SUELDOS DEL GRUPO C2

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS Y VIAS PUBLICAS

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

OTROS GASTOS SOCIALES

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION INFRAESTRUCTURA
Y BIENES NATUR.

MANTENOIMIENTO ASCENSORES

SUMINISTROS DE REPUESTOS DE MAQ., UTILLAJE Y
ELEM. DE TTE

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 162

Conc. 210

Conc. 213

Conc. 214

 78.099,67

 119.492,80

 166.274,96

 213.330,00

 21.173,75

 222.990,70

 30,00

 110.000,00

 9.000,00

 5.000,00

 197.592,47

 379.604,96

 21.173,75

 223.020,70

 124.000,00

 52.680,00

Importe

 999.259,88
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1

15

155

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

LOCOMOCION

Conc.

22000

22100

22103

22104

22150

22204

22401

22402

22403

22611

22706

23110

Subconcepto

 200,00

 30,00

 800,00

 2.200,00

 1.500,00

 3.500,00

 750,00

 3.700,00

 30.000,00

 10.000,00

 1.188,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: VIVIENDA Y URBANISMO

: VIAS PUBLICAS

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

VESTUARIO

VESTUARIO PLAN EXTRAORDINARIO DE EMPLEO

COMUNICACIONES TELEFONIA MOVIL

SEGUROS VEHICULOS

SEGUROS MAQUINARIA

RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAL DE OBRAS

EJECUCION SUBSIDIARIA DE OBRAS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

DEL PERSONAL DIRECTIVO

Art. 23.

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 231

 200,00

 3.030,00

 1.500,00

 7.950,00

 30.000,00

 10.000,00

 1.188,00

 1.188,00

Importe

 999.259,88
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 83.827,24

 418.230,00

1

16

161

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

SUMINISTROS

Conc.

12004

12006

12100

12101

13000

13002

13100

15000

16000

16001

21000

21300

21301

21302

21400

22100

22101

Subconcepto

 8.378,58

 3.253,38

 5.212,62

 10.064,60

 10.219,30

 16.855,40

 5.000,00

 3.030,96

 11.000,00

 10.812,40

 15.000,00

 1.000,00

 600,00

 1.500,00

 61.000,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: SANEAMIENTO, ABASTECIMIENTO Y DISTRIBUCION DE AGUA

SUELDOS DEL GRUPO C2

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

CONTRATACION PERSONAL LABORAL EVENTUAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION INFRAESTRUCTURA
Y BIENES NATUR.

MANTENOIMIENTO ASCENSORES

MANTENIMIENTO DE OTRA MAQUINARIA

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION MOTORES AGUA

SUMINISTROS DE REPUESTOS DE MAQ., UTILLAJE Y
ELEM. DE TTE

ENERGIA ELECTRICA

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 210

Conc. 213

Conc. 214

Conc. 221

 11.631,96

 15.277,22

 27.074,70

 5.000,00

 3.030,96

 21.812,40

 16.600,00

 1.500,00

 138.100,00

 26.909,18

 32.074,70

 3.030,96

 21.812,40

 18.100,00

 400.100,00

Importe

 502.057,24
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1
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Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

TRIBUTOS

LOCOMOCION

Conc.

22101

22104

22200

22204

22401

22502

23110

Subconcepto

 77.000,00

 100,00

 400,00

 500,00

 1.100,00

 260.000,00

 30,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: SANEAMIENTO, ABASTECIMIENTO Y DISTRIBUCION DE AGUA

AGUA

VESTUARIO

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

COMUNICACIONES TELEFONIA MOVIL

SEGUROS VEHICULOS

TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES

DEL PERSONAL DIRECTIVO

Art. 23.

Conc. 222

Conc. 224

Conc. 225

Conc. 231

 900,00

 1.100,00

 260.000,00

 30,00

 30,00

Importe

 502.057,24
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 7.900,00

1

16

162

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

Conc.

21200

22100

22204

22714

Subconcepto

 300,00

 2.500,00

 100,00

 5.000,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: RECOGIDA, ELIMINACION Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS

 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ENERGIA ELECTRICA

COMUNICACIONES TELEFONIA MOVIL

RETIRADA DE RESIDUOS DEL ECOPARQUE

CAPITULO 2.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 212

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 227

 300,00

 2.500,00

 100,00

 5.000,00

 300,00

 7.600,00

Importe

 7.900,00

Escenario 201B  PRESUPUESTO PRORROGADO 2013

Área de Gasto

Política de Gasto

Gpo. de Programas



AYUNTAMIENTO DE FERNAN-NUÑEZ

Ejercicio 2014

N
S

S
03

00

Pág.:

Listado de Aprobación del Presupuesto
Resumen por Subconceptos y Grupos de Programa

12 de 46

 120.100,00

1

16

163

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

Conc.

22700

Subconcepto

 120.100,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: LIMPIEZA VIARIA

LIMPIEZA Y ASEO

CAPITULO 2.

Art. 22.

Conc. 227  120.100,00

 120.100,00

Importe

 120.100,00
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 59.193,74

 6.090,00

1

16

164

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL FIJO

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

Conc.

12005

12006

12100

12101

13000

15000

16000

16001

21200

21300

22000

22100

22103

22104

22110

22204

Subconcepto

 7.678,58

 2.236,02

 4.270,14

 9.448,46

 18.081,70

 2.845,44

 8.400,00

 6.233,40

 5.000,00

 60,00

 30,00

 650,00

 150,00

 100,00

 100,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: CEMENTERIO Y SERVICIOS FUNERARIOS

SUELDOS DEL GRUPO E

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

RETRIBUCIONES BASICAS

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MANTENOIMIENTO ASCENSORES

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

VESTUARIO

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

COMUNICACIONES TELEFONIA MOVIL

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 130

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

 9.914,60

 13.718,60

 18.081,70

 2.845,44

 14.633,40

 5.000,00

 60,00

 30,00

 900,00

 100,00

 23.633,20

 18.081,70

 2.845,44

 14.633,40

 5.060,00

 1.030,00

Importe

 65.283,74
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 38.815,82

 134.118,00

1

16

165

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

Conc.

12004

12006

12100

12101

15000

16000

21300

21400

22100

22204

22401

Subconcepto

 8.378,58

 1.751,82

 5.212,62

 10.064,60

 3.030,96

 10.377,24

 10.000,00

 500,00

 123.000,00

 160,00

 458,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: ALUMBRADO PUBLICO

SUELDOS DEL GRUPO C2

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

MANTENOIMIENTO ASCENSORES

SUMINISTROS DE REPUESTOS DE MAQ., UTILLAJE Y
ELEM. DE TTE

ENERGIA ELECTRICA

COMUNICACIONES TELEFONIA MOVIL

SEGUROS VEHICULOS

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 213

Conc. 214

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 224

 10.130,40

 15.277,22

 3.030,96

 10.377,24

 10.000,00

 500,00

 123.000,00

 160,00

 458,00

 25.407,62

 3.030,96

 10.377,24

 10.500,00

 123.618,00

Importe

 172.933,82
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 11.000,00

1

16

169

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

GASTOS DIVERSOS

Conc.

22614

22615

Subconcepto

 10.000,00

 1.000,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: OTROS SERVICIOS DE BIENESTRA COMUNITARIO

FERIA DE MUESTRAS AGROALIMENTARIA

FERIAS D EPROMOCION DEL TURISMO Y DEL COMERCIO

CAPITULO 2.

Art. 22.

Conc. 226  11.000,00

 11.000,00

Importe

 11.000,00
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 34.851,49

 76.810,00

1

17

171

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

LABORAL FIJO

CUOTAS SOCIALES

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

Conc.

13000

16001

21000

21300

22100

22103

22104

22110

22113

22204

22700

Subconcepto

 25.310,59

 9.540,90

 5.000,00

 30,00

 13.000,00

 200,00

 30,00

 350,00

 100,00

 58.100,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: MEDIO AMBIENTE

: PARQUES Y JARDINES

RETRIBUCIONES BASICAS

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION INFRAESTRUCTURA
Y BIENES NATUR.

MANTENOIMIENTO ASCENSORES

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

VESTUARIO

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

MANUTENCION DE ANIMALES

COMUNICACIONES TELEFONIA MOVIL

LIMPIEZA Y ASEO

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 130

Conc. 160

Conc. 210

Conc. 213

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 227

 25.310,59

 9.540,90

 5.000,00

 30,00

 13.580,00

 100,00

 58.100,00

 25.310,59

 9.540,90

 5.030,00

 71.780,00

Importe

 111.661,49
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 3.720,00

 150,00

1

17

172

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

A ENTIDADES LOCALES

Art.

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

A OTRAS ENTIDADES QUE AGRUPEN MUNICIPIOS

Conc.

22612

22709

46601

Subconcepto

 3.000,00

 720,00

 150,00

Total

: SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

: MEDIO AMBIENTE

: PROTECCION Y MEJORA DEL MEDIO AMBIENTE

GASTOS DIVERSOS CONCEJALIAS

IDENTIFICACION ANIMALES

RED ESPAÑOLA CIUDADES POR EL CLIMA

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

Art. 22.

Art. 46.

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 466

 3.000,00

 720,00

 150,00

 3.720,00

 150,00

Importe

 3.870,00
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 18.031,20

2

22

221

ACTIVOS FINANCIEROS

Capít.

CONCESION DE PRESTAMOS FUERA DEL SECTOR PUBLICO

Art.

PRESTAMOS A LARGO PLAZO. DESARROLLO POR SECTORES

Conc.

83100

Subconcepto

 18.031,20

Total

: ACTUACIONES DE PROTECCION Y PROMOCION SOCIAL

: OTRAS PRESTACIONES ECONOMICAS A FAVOR DE EMPLEADOS

: OTRAS PRESTACIONES ECONOMICAS A FAVOR DE EMPLEADOS

PRESTAMOS REINTEGRABLES FUNCIONARIOS

CAPITULO 8.

Art. 83.

Conc. 831  18.031,20

 18.031,20

Importe

 18.031,20
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 69.000,00

 889.329,00

 18.700,00

2

23

231

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

AL EXTERIOR

Art.

CUOTAS SOCIALES

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

SUBVENCIONES A ASOCIACIONES

SUBVENCIONES A ASOCIACIONES SIN ANIMO D ELUCRO

Ç

Conc.

16008

22612

22707

48001

48003

48900

49900

Subconcepto

 69.000,00

 3.000,00

 886.329,00

 7.000,00

 6.200,00

 500,00

 5.000,00

Total

: ACTUACIONES DE PROTECCION Y PROMOCION SOCIAL

: SERVICIOS SOCIALES Y PROMOCION SOCIAL

: ACCION SOCIAL

ASISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA

GASTOS DIVERSOS CONCEJALIAS

CONTRATO AYUDA A DOMICILIO

EMERGENCIA SOCIAL AYUNTAMIENTO

SITUACIONES DE EMERGENCIA PARA CASOS
MUNICIPALES

SUBVENCIONES A ASOCIACIONES SIN ANIMO D ELUCRO

SUBVENCIONES A PAISES SUBDESARROLLADOS

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

Art. 16.

Art. 22.

Art. 48.

Art. 49.

Conc. 160

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 480

Conc. 489

Conc. 499

 69.000,00

 3.000,00

 886.329,00

 13.200,00

 500,00

 5.000,00

 69.000,00

 889.329,00

 13.700,00

 5.000,00

Importe

 977.029,00
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 39.472,60

 12.060,00

 1.940,00

2

23

234

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

LABORAL FIJO

CUOTAS SOCIALES

MATERIAL DE OFICINA

COMUNICACIONES

GASTOS DIVERSOS

SUBVENCIONES A ASOCIACIONES SIN ANIMO D ELUCRO

Conc.

13000

13002

16001

22000

22002

22200

22612

48900

Subconcepto

 11.199,58

 17.163,58

 11.109,44

 30,00

 30,00

 3.000,00

 9.000,00

 1.940,00

Total

: ACTUACIONES DE PROTECCION Y PROMOCION SOCIAL

: SERVICIOS SOCIALES Y PROMOCION SOCIAL

: JUVENTUD

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

GASTOS DIVERSOS CONCEJALIAS

SUBVENCIONES A ASOCIACIONES SIN ANIMO D ELUCRO

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 22.

Art. 48.

Conc. 130

Conc. 160

Conc. 220

Conc. 222

Conc. 226

Conc. 489

 28.363,16

 11.109,44

 60,00

 3.000,00

 9.000,00

 1.940,00

 28.363,16

 11.109,44

 12.060,00

 1.940,00

Importe

 53.472,60
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 35.581,54

 10.000,00

 10.000,00

2

24

241

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

A EMPRESAS PRIVADAS

Art.

LABORAL TEMPORAL

CUOTAS SOCIALES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

OTRAS SUBVENCIONES A EMPRESAS PRIVADAS

Conc.

13100

16001

22400

22612

22720

47900

Subconcepto

 26.935,18

 8.646,36

 2.000,00

 8.000,00

 10.000,00

Total

: ACTUACIONES DE PROTECCION Y PROMOCION SOCIAL

: FOMENTO DEL EMPLEO

: FOMENTO DEL EMPLEO

CONTRATACION PERSONAL LABORAL EVENTUAL

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

SEGUROS  RESPONSABILIDAD Y EDIFICIOS

GASTOS DIVERSOS CONCEJALIAS

CURSOS DE FORMACIÓN PARA DESEMPELADOS

AYUDA AL FOMENTO Y DINAMIZACION DEL TEJIDO
EMPRESARIAL

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 22.

Art. 47.

Conc. 131

Conc. 160

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 479

 26.935,18

 8.646,36

 2.000,00

 8.000,00

 10.000,00

 26.935,18

 8.646,36

 10.000,00

 10.000,00

Importe

 55.581,54
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 7.430,00

3

31

313

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

Conc.

22612

22700

22710

22713

Subconcepto

 1.000,00

 30,00

 2.400,00

 4.000,00

Total

: PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: SANIDAD

: ACCIONES PUBLICAS RELATIVAS A LA SALUD

GASTOS DIVERSOS CONCEJALIAS

LIMPIEZA Y ASEO

DESRATIZACION Y DESINSECTACION

CONTROL DE ANIMALES

CAPITULO 2.

Art. 22.

Conc. 226

Conc. 227

 1.000,00

 6.430,00

 7.430,00

Importe

 7.430,00
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 107.752,88

 61.700,00

 5.510,00

3

32

321

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

LABORAL FIJO

CUOTAS SOCIALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

GASTOS DIVERSOS

SUBVENCIONES A ASOCIACIONES SIN ANIMO D ELUCRO

Conc.

13000

16001

21200

21300

22100

22103

22110

22200

22606

22612

48900

Subconcepto

 79.239,92

 28.512,96

 11.000,00

 4.000,00

 27.000,00

 11.900,00

 300,00

 2.500,00

 5.000,00

 5.510,00

Total

: PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: EDUCACION

: EDUCACION PREESCOLAR Y PRIMARIA

RETRIBUCIONES BASICAS

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MANTENOIMIENTO ASCENSORES

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

GASTOS DIVERSOS CONCEJALIAS

SUBVENCIONES A ASOCIACIONES SIN ANIMO D ELUCRO

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Art. 48.

Conc. 130

Conc. 160

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 226

Conc. 489

 79.239,92

 28.512,96

 11.000,00

 4.000,00

 38.900,00

 300,00

 7.500,00

 5.510,00

 79.239,92

 28.512,96

 15.000,00

 46.700,00

 5.510,00

Importe

 174.962,88
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 198.339,42

 43.580,00

3

32

324

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

LABORAL FIJO

CUOTAS SOCIALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

LOCOMOCION

Conc.

13000

13002

16001

21200

21303

22000

22002

22100

22103

22104

22105

22110

22200

22400

22700

22717

22719

23110

Subconcepto

 112.753,16

 36.357,22

 49.229,04

 5.000,00

 100,00

 200,00

 150,00

 4.800,00

 1.500,00

 200,00

 19.000,00

 300,00

 1.800,00

 600,00

 3.900,00

 6.000,00

 30,00

Total

: PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: EDUCACION

: SERVICIOS COMPLEMENTARIOS DE EDUCACION

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION EXTINTORES DE
INCENDIOS

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

VESTUARIO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

SEGUROS  RESPONSABILIDAD Y EDIFICIOS

LIMPIEZA Y ASEO

CONTRATACION LUDOTECA

CONTRATACION ESCUELA DE VERANO

DEL PERSONAL DIRECTIVO

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Art. 23.

Conc. 130

Conc. 160

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 224

Conc. 227

Conc. 231

 149.110,38

 49.229,04

 5.000,00

 100,00

 350,00

 25.500,00

 300,00

 1.800,00

 10.500,00

 30,00

 149.110,38

 49.229,04

 5.100,00

 38.450,00

 30,00

Importe

 241.919,42
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 96.225,11

 9.940,00

3

33

332

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

LABORAL FIJO

CUOTAS SOCIALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

Conc.

13000

13002

16001

21200

21600

22000

22001

22002

22100

22200

22402

Subconcepto

 38.999,50

 32.912,77

 24.312,84

 300,00

 30,00

 30,00

 3.000,00

 30,00

 5.000,00

 350,00

 1.200,00

Total

: PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: BIBLIOTECAS Y ARCHIVOS

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

SUMINISTRO DE MATERIAL ELECTRONICO, ELECTRICO Y
TELECOMUNICA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

SEGUROS MAQUINARIA

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 130

Conc. 160

Conc. 212

Conc. 216

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 224

 71.912,27

 24.312,84

 300,00

 30,00

 3.060,00

 5.000,00

 350,00

 1.200,00

 71.912,27

 24.312,84

 330,00

 9.610,00

Importe

 106.165,11
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 58.110,00

 4.690,00

3

33

334

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

SUBVENCIONES A ASOCIACIONES SIN ANIMO D ELUCRO

Conc.

21200

21300

21303

22000

22100

22200

22400

22606

22612

22711

48900

Subconcepto

 2.300,00

 1.000,00

 270,00

 30,00

 9.900,00

 810,00

 300,00

 17.000,00

 26.500,00

 4.690,00

Total

: PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: PROMOCION CULTURAL

 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MANTENOIMIENTO ASCENSORES

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION EXTINTORES DE
INCENDIOS

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

SEGUROS  RESPONSABILIDAD Y EDIFICIOS

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

GASTOS DIVERSOS CONCEJALIAS

CURSO DE MUSICA

SUBVENCIONES A ASOCIACIONES SIN ANIMO D ELUCRO

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

Art. 21.

Art. 22.

Art. 48.

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 489

 2.300,00

 1.270,00

 30,00

 9.900,00

 810,00

 17.300,00

 26.500,00

 4.690,00

 3.570,00

 54.540,00

 4.690,00

Importe

 62.800,00
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 28.266,97

 4.000,00

3

33

336

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

LABORAL FIJO

CUOTAS SOCIALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

SUMINISTROS

Conc.

13000

13002

16001

21200

22100

Subconcepto

 7.905,80

 13.160,70

 7.200,47

 3.000,00

 1.000,00

Total

: PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: ARQUEOLOGIA Y PROTECCION DEL PATRIMONIO HISTORICO-ARTISTICO

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ENERGIA ELECTRICA

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 130

Conc. 160

Conc. 212

Conc. 221

 21.066,50

 7.200,47

 3.000,00

 1.000,00

 21.066,50

 7.200,47

 3.000,00

 1.000,00

Importe

 32.266,97
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 5.889,55

 133.050,00

3

33

338

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

LABORAL TEMPORAL

CUOTAS SOCIALES

CANONES

SUMINISTROS

GASTOS DIVERSOS

LOCOMOCION

SUBVENCIONES A ASOCIACIONES SIN ANIMO D ELUCRO

Conc.

13100

16001

20900

22100

22610

23110

48907

Subconcepto

 4.389,55

 1.500,00

 7.500,00

 10.000,00

 115.500,00

 50,00

Total

: PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: FIESTAS POPULARES Y FESTEJOS

CONTRATACION PERSONAL LABORAL EVENTUAL

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

CANONES

ENERGIA ELECTRICA

FESTEJOS POPULARES

DEL PERSONAL DIRECTIVO

CONVENIO ROMERÍA SAN ISIDRO

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 20.

Art. 22.

Art. 23.

Art. 48.

Conc. 131

Conc. 160

Conc. 209

Conc. 221

Conc. 226

Conc. 231

Conc. 489

 4.389,55

 1.500,00

 7.500,00

 10.000,00

 115.500,00

 50,00

 4.389,55

 1.500,00

 7.500,00

 125.500,00

 50,00

Importe

 138.939,55
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 90.783,70

 13.600,00

3

33

339

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

LABORAL FIJO

CUOTAS SOCIALES

CANONES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

LOCOMOCION

Conc.

13000

13002

16001

20900

20901

20903

21200

21300

21600

22000

22002

22100

22110

22200

22204

22402

Subconcepto

 35.789,86

 31.498,32

 23.495,52

 1.400,00

 3.000,00

 1.150,00

 1.000,00

 500,00

 600,00

 200,00

 800,00

 2.400,00

 800,00

 1.650,00

Total

: PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: EMISORA

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

CANONES

SGAE EMISORA

AGEDI, DERECHO DE REPRODUCCION

 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MANTENOIMIENTO ASCENSORES

SUMINISTRO DE MATERIAL ELECTRONICO, ELECTRICO Y
TELECOMUNICA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

COMUNICACIONES TELEFONIA MOVIL

SEGUROS MAQUINARIA

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 20.

Art. 21.

Art. 22.

Art. 23.

Conc. 130

Conc. 160

Conc. 209

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 216

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 224

Conc. 231

 67.288,18

 23.495,52

 5.550,00

 1.000,00

 500,00

 600,00

 1.000,00

 2.400,00

 800,00

 1.650,00

 100,00

 67.288,18

 23.495,52

 5.550,00

 2.100,00

 5.850,00

 100,00

Importe

 104.383,70
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3

33

339

Capít. Art. Conc.

23110

Subconcepto

 100,00

Total

: PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: EMISORA

DEL PERSONAL DIRECTIVO

Importe

 104.383,70

Escenario 201B  PRESUPUESTO PRORROGADO 2013

Área de Gasto

Política de Gasto

Gpo. de Programas



AYUNTAMIENTO DE FERNAN-NUÑEZ

Ejercicio 2014

N
S

S
03

00

Pág.:

Listado de Aprobación del Presupuesto
Resumen por Subconceptos y Grupos de Programa

31 de 46

 93.711,08

 49.051,00

3

34

341

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

LABORAL FIJO

CUOTAS SOCIALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

LOCOMOCION

Conc.

13000

13002

16001

21200

21300

22000

22002

22100

22103

22104

22110

22204

22400

22612

22718

23110

Subconcepto

 26.474,98

 43.484,98

 23.751,12

 6.000,00

 800,00

 250,00

 1,00

 6.900,00

 2.800,00

 100,00

 300,00

 1.800,00

 15.000,00

 15.000,00

 100,00

Total

: PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: DEPORTE

: PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MANTENOIMIENTO ASCENSORES

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

VESTUARIO

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

COMUNICACIONES TELEFONIA MOVIL

SEGUROS  RESPONSABILIDAD Y EDIFICIOS

GASTOS DIVERSOS CONCEJALIAS

CONTRATACION ACTIVIDADES DEPORTIVAS

DEL PERSONAL DIRECTIVO

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Art. 23.

Conc. 130

Conc. 160

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 231

 69.959,96

 23.751,12

 6.000,00

 800,00

 251,00

 9.800,00

 300,00

 1.800,00

 15.000,00

 15.000,00

 100,00

 69.959,96

 23.751,12

 6.800,00

 42.151,00

 100,00

Importe

 159.312,08
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 16.550,00

3

34

341

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

SUBVENCIONES A ASOCIACIONES SIN ANIMO D ELUCRO

Conc.

48900

Subconcepto

 16.550,00

Total

: PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: DEPORTE

: PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE

SUBVENCIONES A ASOCIACIONES SIN ANIMO D ELUCRO

CAPITULO 4.

Art. 48.

Conc. 489  16.550,00

 16.550,00

Importe

 159.312,08
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 38.549,56

 37.200,00

3

34

342

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

LABORAL TEMPORAL

CUOTAS SOCIALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

Conc.

13100

16001

21200

21300

22000

22100

22103

22104

22110

22200

22204

Subconcepto

 29.662,56

 8.887,00

 16.500,00

 4.000,00

 400,00

 15.500,00

 400,00

 200,00

 100,00

 100,00

Total

: PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: DEPORTE

: INSTALACIONES DEPORTIVAS

CONTRATACION PERSONAL LABORAL EVENTUAL

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MANTENOIMIENTO ASCENSORES

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

VESTUARIO

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

COMUNICACIONES TELEFONIA MOVIL

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 131

Conc. 160

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

 29.662,56

 8.887,00

 16.500,00

 4.000,00

 400,00

 16.100,00

 200,00

 29.662,56

 8.887,00

 20.500,00

 16.700,00

Importe

 75.749,56
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 20.007,00

4

43

431

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

SUMINISTROS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

Conc.

21200

21300

22100

22110

22700

Subconcepto

 500,00

 500,00

 14.000,00

 5.007,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

: COMERCIO, TURISMO Y PEQUEÑAS Y MEDIANAS EMPRESAS

: COMERCIO

 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MANTENOIMIENTO ASCENSORES

ENERGIA ELECTRICA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

LIMPIEZA Y ASEO

CAPITULO 2.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 221

Conc. 227

 500,00

 500,00

 14.000,00

 5.007,00

 1.000,00

 19.007,00

Importe

 20.007,00
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 2.100,00

4

43

432

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

A ENTIDADES LOCALES

Art.

A OTRAS ENTIDADES QUE AGRUPEN MUNICIPIOS

Conc.

46602

46603

Subconcepto

 500,00

 1.600,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

: COMERCIO, TURISMO Y PEQUEÑAS Y MEDIANAS EMPRESAS

: ORDENACION Y PROMOCION TURISTICA

CUOTA ASOCIACION TURISMO DEL VINO

CUOTA CONSORCIO RUTA DEL VINO

CAPITULO 4.

Art. 46.

Conc. 466  2.100,00

 2.100,00

Importe

 2.100,00
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 7.352,64

4
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441

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

A ENTIDADES LOCALES

Art.

A CONSORCIOS

Conc.

46703

Subconcepto

 7.352,64

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

: TRANSPORTE PUBLICO

: PROMOCION, MANTENIMIENTO Y DESARROLLO DEL TRANSPORTE

CONSORCIO DE TRANSPORTES AREA DE CORDOBA

CAPITULO 4.

Art. 46.

Conc. 467  7.352,64

 7.352,64

Importe

 7.352,64
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 136.487,86

 14.603,00

9

91

912

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

ORGANOS DE GOBIERNO Y PERSONAL DIRECTIVO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

RETRIB. BASICAS Y OTRAS REMUN. MIEMBROS ORGANOS DE GOBIERNO

CUOTAS SOCIALES

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

Conc.

10000

10001

10002

16001

16209

21400

22204

22401

22601

22602

23000

23100

23300

Subconcepto

 34.146,84

 25.000,00

 49.752,78

 27.558,24

 30,00

 1.200,00

 4.000,00

 343,00

 5.000,00

 4.000,00

 30,00

 30,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: ORGANOS DE GOBIERNO

: ORGANOS DE GOBIERNO

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

RETRIBUCIONES PERSONAL LIBERADO

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

OTROS GASTOS SOCIALES

SUMINISTROS DE REPUESTOS DE MAQ., UTILLAJE Y
ELEM. DE TTE

COMUNICACIONES TELEFONIA MOVIL

SEGUROS VEHICULOS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

ASISTENCIAS A ORGANOS COLEGIADOS

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 10.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Art. 23.

Conc. 100

Conc. 160

Conc. 162

Conc. 214

Conc. 222

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

 108.899,62

 27.558,24

 30,00

 1.200,00

 4.000,00

 343,00

 9.000,00

 30,00

 30,00

 108.899,62

 27.588,24

 1.200,00

 13.343,00

 60,00

Importe

 151.090,86
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 99.153,92

 131.920,00

9

92

920

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL FIJO

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

MATERIAL DE OFICINA

Conc.

12004

12005

12006

12100

12101

13000

15000

16000

16001

16209

21200

21300

21301

21600

22000

22001

22002

Subconcepto

 8.378,58

 7.678,58

 4.206,90

 9.482,76

 17.561,60

 21.409,60

 5.288,88

 17.024,36

 8.092,66

 30,00

 30,00

 1.000,00

 4.500,00

 10.000,00

 5.000,00

 3.500,00

 500,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: SERVICION DE CARACTER GENERAL

: ADMINISTRACION GENERAL

SUELDOS DEL GRUPO C2

SUELDOS DEL GRUPO E

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

RETRIBUCIONES BASICAS

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

OTROS GASTOS SOCIALES

 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MANTENOIMIENTO ASCENSORES

MANTENIMIENTO DE OTRA MAQUINARIA

SUMINISTRO DE MATERIAL ELECTRONICO, ELECTRICO Y
TELECOMUNICA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 130

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 162

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 216

Conc. 220

 20.264,06

 27.044,36

 21.409,60

 5.288,88

 25.117,02

 30,00

 30,00

 5.500,00

 10.000,00

 29.000,00

 47.308,42

 21.409,60

 5.288,88

 25.147,02

 15.530,00

 116.300,00

Importe

 231.073,92
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Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

TRIBUTOS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

Conc.

22003

22103

22200

22201

22204

22300

22400

22502

22603

22604

22608

22613

22706

23010

23110

Subconcepto

 20.000,00

 30.000,00

 13.000,00

 10.000,00

 2.000,00

 300,00

 21.000,00

 3.500,00

 1.500,00

 1.000,00

 1.000,00

 4.000,00

 30,00

 60,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: SERVICION DE CARACTER GENERAL

: ADMINISTRACION GENERAL

PUBLICACIONES MUNICIPALES

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

POSTALES

COMUNICACIONES TELEFONIA MOVIL

TRANSPORTES

SEGUROS  RESPONSABILIDAD Y EDIFICIOS

TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

JURIDICOS, CONTENCIOSOS

MULTAS Y SANCIONES

INDEMNIZACION POR RESPONSABILIDAD DE LA
CORPORACION

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

DEL PERSONAL DIRECTIVO

DEL PERSONAL DIRECTIVO

Art. 23.

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 224

Conc. 225

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

 30.000,00

 25.000,00

 300,00

 21.000,00

 3.500,00

 3.500,00

 4.000,00

 30,00

 60,00

 90,00

Importe

 231.073,92
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 177.419,62

 2.090,00

9

92

922

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MATERIAL DE OFICINA

COMUNICACIONES

DIETAS

LOCOMOCION

Conc.

12000

12003

12004

12006

12100

12101

15000

16000

16209

21300

22000

22001

22200

22201

23010

23110

Subconcepto

 14.677,32

 19.769,68

 8.378,58

 13.189,58

 32.028,92

 38.409,56

 12.479,39

 38.456,59

 30,00

 60,00

 200,00

 1.300,00

 300,00

 100,00

 30,00

 100,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: SERVICION DE CARACTER GENERAL

: COORDENACION Y ORGANIZ. INSTITUC. DE LAS ENTIDADES LOCALES

SUELDOS DEL GRUPO A1

SUELDOS DEL GRUPO C1

SUELDOS DEL GRUPO C2

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

OTROS GASTOS SOCIALES

MANTENOIMIENTO ASCENSORES

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

POSTALES

DEL PERSONAL DIRECTIVO

DEL PERSONAL DIRECTIVO

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Art. 23.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 162

Conc. 213

Conc. 220

Conc. 222

Conc. 230

Conc. 231

 56.015,16

 70.438,48

 12.479,39

 38.456,59

 30,00

 60,00

 1.500,00

 400,00

 30,00

 100,00

 126.453,64

 12.479,39

 38.486,59

 60,00

 1.900,00

 130,00

Importe

 179.509,62
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 38.891,72

 30,00

9

92

923

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

LABORAL FIJO

CUOTAS SOCIALES

LOCOMOCION

Conc.

13000

13002

16001

23110

Subconcepto

 12.270,58

 17.163,58

 9.457,56

 30,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: SERVICION DE CARACTER GENERAL

: INFORMACION BASICA Y ESTADISTICA

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

DEL PERSONAL DIRECTIVO

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 23.

Conc. 130

Conc. 160

Conc. 231

 29.434,16

 9.457,56

 30,00

 29.434,16

 9.457,56

 30,00

Importe

 38.921,72
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 7.409,04

 9.650,00

 4.100,00

9
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924

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

CUOTAS SOCIALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

DIETAS

LOCOMOCION

SUBVENCIONES A ASOCIACIONES

Conc.

16001

21200

22000

22002

22100

22404

22612

23020

23110

48000

Subconcepto

 7.409,04

 600,00

 50,00

 600,00

 3.500,00

 300,00

 4.200,00

 400,00

 4.100,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: SERVICION DE CARACTER GENERAL

: PARTICIPACION CIUDADANA

CUOTA PATRONAL SEG.SOCIAL PERSONAL LABORAL

 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

SEGUROS EQUIPOS INFORMATICOS

GASTOS DIVERSOS CONCEJALIAS

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DEL PERSONAL DIRECTIVO

PROYECTOS VARIOS EJERCICIOS IPSS

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Art. 23.

Art. 48.

Conc. 160

Conc. 212

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 480

 7.409,04

 600,00

 650,00

 3.500,00

 300,00

 4.200,00

 400,00

 4.100,00

 7.409,04

 600,00

 8.650,00

 400,00

 4.100,00

Importe

 21.159,04
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 161.052,26

 190,00

9

93

931

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

MATERIAL DE OFICINA

LOCOMOCION

Conc.

12000

12003

12004

12006

12100

12101

15000

16000

16209

22000

22001

23110

Subconcepto

 14.677,32

 19.769,60

 8.378,58

 8.431,55

 32.028,92

 38.409,56

 12.580,41

 26.746,32

 30,00

 30,00

 100,00

 60,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: ADMINISTRACION FINANCIERA Y TRIBUTARIA

: POLITICA ECONOMICA Y FISCAL

SUELDOS DEL GRUPO A1

SUELDOS DEL GRUPO C1

SUELDOS DEL GRUPO C2

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

OTROS GASTOS SOCIALES

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

DEL PERSONAL DIRECTIVO

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 22.

Art. 23.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 162

Conc. 220

Conc. 231

 51.257,05

 70.438,48

 12.580,41

 26.746,32

 30,00

 130,00

 60,00

 121.695,53

 12.580,41

 26.776,32

 130,00

 60,00

Importe

 161.242,26

Escenario 201B  PRESUPUESTO PRORROGADO 2013

Área de Gasto

Política de Gasto

Gpo. de Programas



AYUNTAMIENTO DE FERNAN-NUÑEZ

Ejercicio 2014

N
S

S
03

00

Pág.:

Listado de Aprobación del Presupuesto
Resumen por Subconceptos y Grupos de Programa

44 de 46

 98.872,83

 160.770,00

 3.450,00

9

93

934

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS EN EUROS

INTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS FINANCIEROS

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

MATERIAL DE OFICINA

TRIBUTOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

LOCOMOCION

GASTOS DE FORMALIZACION, MODIFICACION Y CANCELACION

INTERESES DE DEMORA

Conc.

12000

12003

12006

12100

12101

15000

16000

16209

22001

22502

22708

23110

31100

Subconcepto

 14.677,32

 9.884,84

 6.411,62

 18.791,92

 21.361,48

 7.245,25

 20.470,40

 30,00

 30,00

 710,00

 160.000,00

 30,00

 30,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: ADMINISTRACION FINANCIERA Y TRIBUTARIA

: GESTION DE LA DEUDA Y DE LA TESORERIA

SUELDOS DEL GRUPO A1

SUELDOS DEL GRUPO C1

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

OTROS GASTOS SOCIALES

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES

SERVICIOS DE RECAUDACION A FAVOR DE LA ENTIDAD

DEL PERSONAL DIRECTIVO

GASTOS DE FORMALIZACION PRESTAMOS

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

CAPITULO 3.

Art. 12.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 22.

Art. 23.

Art. 31.

Art. 35.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 162

Conc. 220

Conc. 225

Conc. 227

Conc. 231

Conc. 311

Conc. 352

 30.973,78

 40.153,40

 7.245,25

 20.470,40

 30,00

 30,00

 710,00

 160.000,00

 30,00

 30,00

 3.000,00

 71.127,18

 7.245,25

 20.500,40

 160.740,00

 30,00

 30,00

 3.420,00

Importe

 263.092,83
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Capít. Art.

OTROS GASTOS FINANCIEROS

Conc.

35200

35900

Subconcepto

 3.000,00

 420,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: ADMINISTRACION FINANCIERA Y TRIBUTARIA

: GESTION DE LA DEUDA Y DE LA TESORERIA

INTERESES DE DEMORA

OTROS GASTOS FINANCIEROS

Conc. 359  420,00

Importe

 263.092,83
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 86.538,14

9
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942

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

A ENTIDADES LOCALES

Art.

A MANCOMUNIDADES

A OTRAS ENTIDADES QUE AGRUPEN MUNICIPIOS

A CONSORCIOS

Conc.

46300

46600

46701

Subconcepto

 42.830,04

 1.400,00

 42.308,10

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: TRANSFERENCIAS A OTRAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS

: TRANSFERENCIAS A ENTIDADES LOCALES TERRITORIALES

TRANSFERENCIA MANCOMUNIDAD CAMPIÑA SUR

ASOCIACIONES DE MUNICIPIOS

APORTACION A CONSORCIO PREVENCION Y EXTINCION
DE INCENDIOS

CAPITULO 4.

Art. 46.

Conc. 463

Conc. 466

Conc. 467

 42.830,04

 1.400,00

 42.308,10

 86.538,14

Importe

 86.538,14

 6.577.041,01

Escenario 201B  PRESUPUESTO PRORROGADO 2013
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Total para el escenario 201B  PRESUPUESTO PRORROGAD O 2013   


